



Numer Polisy

PRD0012036

Polisa nowa / Polisa wznowiona: PRD0008194

Przedmiot Ubezpieczenia

OCPD Ruch krajowy

Ubezpieczyciel

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa

Ubezpieczający

Fenix Marta Kaczyńska REGON lub PESEL: 141493861
Dawidy Bankowe Bankowa 15a/1, 05-090 Raszyn

Ubezpieczony

Fenix Marta Kaczyńska REGON lub PESEL: 141493861
Dawidy Bankowe Bankowa 15a/1, 05-090 Raszyn

Okres Ubezpieczenia

od 20-10-2018 do 19-10-2019

Suma Ubezpieczenia

+ OCPD Ruch krajowy **150000 EUR** (na każde zdarzenie)

Franszyzna redukcyjna

+ OCPD Ruch krajowy **500 PLN** na każdą szkodę

Zakres terytorialny

+ OCPD Ruch krajowy [Rzeczpospolita Polska]

Rodzaj przewożonych ładunków

Rodzaj przewożonych ładunków

Mienie rodzajowo różne w tym maszyny budowlane z wyłączeniem: uszkodzone pojazdy (tj. pojazdy samochodowe, motocykle, motorowery, quady/ czterokołowce i ciągniki rolnicze), mienie przesiedleńcze, towarów niebezpiecznych (ADR), towarów szybko psujących się (ATP), ładunków ponadgabarytowych, żywych zwierząt, mienia uszkodzonego, wartości pieniężnych, towarów wartościowych (dzieł sztuki itp.), odpadów, przesyłek kurierskich, pojazdów samochodowych, transport pojazdów używanych, transport pojazdów fabrycznie nowych i demonstracyjne

Podstawa zawarcia ubezpieczenia

Ogólne warunki ubezpieczenia:

OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W RUCHU KRAJOWYM ustalone uchwałą nr UZ/174/2016 Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej z dnia 10 maja 2016 r.

* Suma Ubezpieczenia w kabołażu nie dotyczy pojazdów o DMC do 3,5 tony.

Wysoka, 15-10-2018

Integralną część polisy stanowią załączniki nr 1 i nr 2

Karolina Klirat

Brok

Transbrokers Sp. z o.o.
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka
NIP 8971741358, REGON 020742915

Podpis i pieczęć Ubezpieczającego

Podpis i pieczęć przedstawiciela TU

Marta Wronowska

Netins Insurance Sp. z o.o.
NIP 8971741358, REGON 020742915
ul. Fiołkowa 3, 52-200 Wysoka
tel. +48 71 715 94 71